РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЛЕШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 212
от «30»  июня  2021  года                                                                          с. Кулешовка

	"О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 30.04.2021 года №209  «Об утверждении Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Кулешовского сельского поселения»

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения Азовского района «Об утверждении Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Кулешовского сельского поселения» от  30.04.2021 года №209 (далее по тексту – Решение) следующие изменения:
1.1. П. 2 Решения и приложение к Решению №2 Исключить.
2. Настоящее   решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Читай-Теленеделя» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://кулешовскоесп.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Кулешовского сельского поселения
         А.Д. Буцкий